1

Press Release 2021 年 2 月 12 日

各 位
会社名 株 式 会 社 C A C  H o l d i n g s
代表者名 代表取締役社長 西 森 良 太
 （証券コード 4725 東証 1 部）

問合せ先 Enterprise Value Up ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 酒 井 伊 織
 （電話 03-6667-8010）

当社は、役員の異動につき、本日開催の取締役会において下記のとおり決定しましたのでお知らせい

たします。

記

取締役人事

（1）新任取締役

2021 年 3 月 24 日 定時株主総会付議予定

氏  名 新 現

松尾 美香 取締役
（アサヒグループホールディングス株式会社
顧問）

大槻 友紀 取締役 （草加市立病院 皮膚科医長）

※松尾氏、大槻氏は、社外取締役の候補者です。

（2）退任取締役

2021 年 3 月 24 日 定時株主総会終了時

氏  名 新 現

黒田 由貴子 退任 取締役

※黒田氏は、社外取締役です。

以 上

【添付資料】

①新任取締役の略歴

②2021 年 3 月 24 日定時株主総会日以降の取締役・監査役体制

2021 年 1 月 1 日以降の執行役員体制

役員の異動に関するお知らせ

添付①

【新任取締役の略歴】

氏名 松尾 美香 （まつお みか）

生年月日 1961 年 5 月 29 日

略歴 1987 年 6 月

2001 年 9 月

2002 年 8 月

2008 年 8 月

2010 年 4 月

2011 年 9 月

2018 年 1 月

2020 年 2 月

シティバンク、エヌ・エイ グローバル コンシューマー バンク ジャパン

クオリティディレクター＆オーガニゼーショナルラーニングディレクター

JP モルガン・チェース アジアパシフィック マスターブラックベルト シッ

クスシグマ ソリューションズ

株式会社東京スター銀行 人事部長

ムーディーズ・ジャパン株式会社 ヘッドオブアジアパシフィック ヒュー

マンリソース 兼 シニア・バイスプレジデント

株式会社東京スター銀行 執行役 チーフオブスタッフ

チャーティス・ファー・イースト・ホールディングス株式会社（現 AIG ジャ

パン・ホールディングス株式会社） 執行役員 兼 チーフ・ヒューマン・リ

ソース・オフィサー

AIG ジャパン・ホールディングス株式会社 取締役 執行役員 兼 チー

フ・ヒューマンリソース・オフィサー

アサヒグループホールディングス株式会社 顧問（現任）

氏名 大槻 友紀 （おおつき ゆき）

生年月日 1986 年 2 月 9 日

略歴 2011 年 4 月

2012 年 4 月

2013 年 4 月

2015 年 4 月

2015 年 7 月

2015 年 12 月

2017 年 8 月

2018 年 9 月

株式会社日立製作所ひたちなか総合病院 研修医

東京医科歯科大学医学部附属病院 研修医

株式会社東芝 専属産業医

東京医科歯科大学医学部附属病院 皮膚科医員

東京ビジネスサービス株式会社 専属産業医(現任)

湘南藤沢徳洲会病院 皮膚科医員

株式会社 LaboMetrica 取締役(現任)

東京医科歯科大学医学部附属病院 皮膚科助教

草加市立病院 皮膚科医長(現任)

添付②

【2021 年 3 月 24 日 定時株主総会日以降の取締役・監査役体制】

  代表取締役会長 酒 匂 明 彦

  代表取締役社長  西 森 良 太

  専務取締役  清 水 東 吾

 ※ 取締役  森  時 彦

 ※ 取締役  松 尾 美 香

 ※ 取締役  大 槻 友 紀

  監査役  吉 田 昌 亮

  監査役  川真田  一幾

 ※ 監査役  本 多 広 和

 ※ 監査役  石 野 雄 一

                          ※は社外取締役、社外監査役

【2021 年 1 月 1 日以降の執行役員体制】

 常務執行役員  チ ェ ン ・ ビ ン （中 国 領 域 担 当）

 常務執行役員  メヘタ・マルコム （イ ン ド 領 域 担 当）

 執行役員  加 藤  肇 （ヘルスケア領域担当）

 執行役員  池 谷 浩 二 （未 来 領 域 担 当）

 執行役員  鳥 海 芳 一 （コア ICT 領域担当）